
Uchwała 73/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.10.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Polski na Drużynowe Mistrzostwa 

Europy U23, 17.11.2024 w Pile (POL) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Drużynowe 

Mistrzostwa Europy U23, 17.11.2024 w Pile (POL) w następującym składzie: 

1. kat. - 57 kg: Karolina Siennicka, UKS Safari 152 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. - 57 kg: Julia Bulanda, GKS Czarni Bytom 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -70 kg: Katarzyna Sobierajska, UKS POHL Judo Przemęt  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. kat. -70 kg: Aleksandra Kowalewska, KS Nastula Club  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. kat. +78 kg: Zuzanna Banaszewska, UKJ LEMUR Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. kat. +78 kg: Aleksandra Turek, KS AZS AWF Kraków 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

7. kat. -73 kg: Marcin Kowalski, UKJ Lemur Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

8. kat. -73 kg: Olaf Loska, UKS POHL Judo Przemęt 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

9. kat. -90 kg: Michał Wąsikowski, Hato Judo 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

10. kat. -90 kg: Dawid Mechowski, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

11. kat. +90 kg: Grzegorz Teresiński, UKS SDW Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

12. kat. +90 kg: Jakub Sordyl, UKS Galeon Gdynia 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

REZERWA: 



13. kat. -70 kg: Agata Pałka, UKS Olimp Nowa Sól 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

14. kat. +70 kg: Paulina Muszyńska, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


